
8 июля 2023 года  №80/6-5 
с.Шаран 

 

О регистрации уполномоченного представителя избирательного 
объединения Башкирское республиканское отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Советов сельских поселений  

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
 

Рассмотрев документы для регистрации уполномоченного 
представителя избирательного объединения Башкирское республиканское 
отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Советов сельских 
поселений муниципального района Шаранский район                                   
Республики Башкортостан, в соответствии со статьями 25, 42 Кодекса 
Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 
комиссия муниципального района Шаранский район                                        
Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 
избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года 
№20/133-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 
депутатов Советов сельских поселений муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать Бадамшина Лебипа Халимовича - 
уполномоченного представителя избирательного объединения Башкирское 
республиканское отделение Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на 
выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 
комиссии. 

 

Председатель      Р.У. Закиров 
 

Секретарь       Р.А. Латыпова 


